
Měřín
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Velké Meziříčí GPS souřadnice: 49.393212N, 15.883816E

Nadmořská výška: 487 m n. m. První pís. zmínka: 1298 (726 let) Katastrální výměra: 1 787 ha

Počet obyvatel: 1 980 PSČ: 594 42

Adresa URL: www.merin.cz

Počet obyvatel obce Měřín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

158 849 128 845 1 980

Historie počtu obyvatel obce Měřín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 158 849 128 845 -28 1 980
1.1.2023 162 860 140 846 27 2 008
1.1.2022 161 844 135 841 27 1 981
1.1.2021 154 846 130 824 -12 1 954
1.1.2020 160 842 135 829 -9 1 966
1.1.2019 156 855 138 826 17 1 975
1.1.2018 151 845 144 818 -3 1 958
1.1.2017 154 847 145 815 10 1 961
1.1.2016 156 837 141 817 -3 1 951
1.1.2015 158 838 136 822 8 1 954
1.1.2014 153 832 134 827 13 1 946
1.1.2013 149 833 130 821 1 933
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